产品销售代理协议书

                                                协议编号：
甲方：                        （供货方）
签订地点：
乙方：                        （代理方）           签订时间 ：    年   月   日
甲、乙、双方依据<<中华人民共和合同法>>及相关法律，根据诚信及互利的原则，经友好协商，签定本协议书。双方申明都已理解并确认了本协议的全部内容，同意承担各自所应承担的权利与义务，严格执行本协议书所确定的内容：
一、甲乙双方为产品销售代理合作关系，合作方式为：甲方授权乙方为         地区总代理，有权在                等周边地区调整货物。由甲方为乙方提供所生产产品（    系列产品），乙方按双方约定的供货量及时付款。产品价格按照乙方完成销售额度情况浮动，具体方案协商确定。
二、甲方的权利与义务：
1、甲方保证乙方所在区域即             地区的独家代理权。
2、甲方新品上市应及时通知乙方，并为乙方提供与产品销售相关的技术支持、客户信息及资料便于乙方开展销售及宣传工作。
3、如果乙方连续30个工作日没有向甲方采购产品，甲方视乙方销售情况有权终止乙方的代理权。
4、甲方与乙方签订的代理价格，在市场及产品材料价格变化而引致产品调价时(遇涨则涨，遇降则降)，甲方应在价格调整前二十日内通知乙方，以便于双方共同协商。
三、乙方权利与义务：
1、乙方应积极主动推销甲方的产品并配合甲方做好相应的市场活动，促进销售。
2、乙方在销售过程中如发现产品存在质量问题，应在三日内书面通知甲方进行调换。（乙方故意造成的人为损坏等情况不在甲方负责调换范围内）。
3、乙方承诺在协议有效期内,不以任何方式向客户推荐，销售其他品牌气瓶。
4、乙方可自行向其下属经销商或专卖店供货。
5、在本协议期内或期满后，乙方不得或向第三方透露甲方的专业技术和商业机密。
6、乙方在每月20日之前向甲方提供其他类似产品生产厂家的市场价格和下个月销售计划，以便甲方及时调整售价和进行排产。
7、乙方享受甲方的最低出厂价，乙方须配备业务人员开拓甲方产品的市场。甲方有义务配合乙方共同开发市场。
8、乙方如单方解除产品代理商资格，应提前30天以书面形式提出解除代理申请。否则视为违约。

四、销售量：

（一）乙方承诺：
1、至        年底在指定地区销售甲方              支，确保每个月销售      支。如年终完不成全年销售计划，甲方有权终止乙方的代理销售权。
2、协议签定后7 日内,乙方向甲方交纳首批货款，双方代理协议开始生效。
（二）甲方承诺:按照双方约定的供货量供应产品，如不能及时满足供应，甲方承担违约责任。
五、违约责任：
1、甲方如在乙方代理区域内增设代理或直接实施销售行为的，或有价格欺诈行为的，或应产品质量及安全问题给乙方造成经济损失，除赔偿乙方损失外，还应向乙方支付违约金   万元。
2、乙方如发生违约，违规行为对甲方名誉、经济造成损失时，甲方有权立即取消其代理经销商的资格，同时乙方向甲方支付违约金    万元。
六、交货方式：
1、甲方收到乙方首批货款后，签订每批次发货合同。
2、乙方在销售过程中如发现本批货与甲方的出库单数量、品种有误，乙方应妥善保管，甲方应对货物进行核对，如确属甲方原因，甲方应及时更换并负责运费。
3、乙方在每月25日前向甲方提供下个月的发货计划。发货计划包括：产品规格、数量。
4、甲乙双方约定本合同履行方式为甲方按乙方提出的销售计划发货，出首批次为款到发货，其余为货到付款。本合同履行地为乙方住所地。
七、换货：
   因市场原因，乙方在收到甲方货物后一个月内，可以向甲方申请对货物进行更换，更换货物所需运费由乙方承担。货物发出一个月后，不允许对货物进行更换。
八、其它事项：
1、在合同的执行过程中如出现了战争、水灾、地震等不可抗拒因素，影响本合同的正常履行时，受不可抗拒影响的一方应及时将不可抗拒的情况应以书面形式在一周内通报对方，并及时向对方提交有关机构出具有效证明，予以确认。
 2、双方应尽快协商解决因不可抗拒事件而产生的不良影响，继续履行合约.
 3、本协议一式四份，双方各执二份，本协议经双方签字盖章后生效。

 4、协议有效期:自本协议签字之日起至       年  月   日内有效，届时如需续约，双方可根据合作情况重新签定代理协议。对本协议所发生的所有争议首先由双方友好协商，如协商无法达成一致，双方均可向人民法院起诉。
 5、本协议不得转让。
九、代理价格见合同。其它未尽事宜，甲乙双方可另行协商。
甲方:                                            乙方:

法定代理人:                                       法定代理人:

委托代理人:                                       委托代理人:

开户银行:                                         开户银行:

帐号:                                             帐号:

电话:                                             电话:

 年    月    日